Theleo parabat: at henis quoq; aufugit: uenitq; i eam regionē quæ tunc Aria appellabatur: ubi q; inhabitabāt ut Medi a suo nomine uocarentur: effecit filium quem' cum in Arios fugeret secum duxit ex ægeo suscepsum: Meduimq; appellatum suis se aiūt. Hellanicus sane eum Polixenum nuncupat: ex Iasone patre prognatum affirmat. Vulgati certe sunt uersus quidam in græcis qui Naupactii dicuntur: in his scriptum est Iasonē post peliæ obitū ex Ioleo in corcyram migrasse: maioremq; natu eius filium Mermerum cum inter continentem ad uenationem processisset: a leæna disceptum: in his autem proposi-
tum est: q; Pheres memoriam referat cinæthon. Iacedemon⁹ qui carmine de generationb⁹ scripsit: Medū Eriopemq; ex me-
dea Iason genitos fuisse scribit: Sed neq; ipse ultra liberos ali-
quid tradidit: Eumelus uero auctor est: solem regionem di-
stribuisse Aloco Asopiam: ac etiam æque Ephyræam: Aeate⁹
in Colchos proficisci tem fines suos Buno regendos comi-
dasse: Bunum Mercurii Alcidamiæq; filium extitisse: qui po-
ste aquam diem suum obierit: Epopeus Ephyræorum tenue-
rit regnum: Denique quoniam corinthus Marathonis. F. nul-
lum reliquerat filium: corinthii medeam ex Ioleo aduocaue-
rint eiq; tradiderint regnum: atque ita mulieris opera Iason' re-
rum corinthi potit⁹ sit: Medea' liberos quidem pariebat: Sed
quem peperisset celabat: clamque omnibus in sunonis tem-
plum deferebat: quod eo pacto immortalem futurum spera-
bat: Tandem cum & ipsa se opinione sua frustrari animaduer-
teret: ab Iasone quoq; deprehensa est: qui errati ueniam peten-
ti non concessit: sed Iolcon enauigauit: Quas ob res Medea
tradito regno sisypho abierit: hæc ut se habent recensuimus:
Amonumento Mineruæ trenalis templum non procul di-
stat: quādo minerua p̄cæteris diis bellerophōtē p̄cipue uiuerit

M ii

atq; ut ei pegasū traderet ferꝝ domuerit: idideritq; frenos: ei⁹
simulacrū ligneū ē: præter os man⁹& imos pedes: q̄ marmo
re cādido constāt: equidē psuasum hēo bellerophontem q̄uis
sui iuris non e ēt tamē regnasse : eūq; uixisse Præti & argiuorꝝ
tpib⁹: quod affirmauerit qcūq; Homeri carmē diligēter legit
Nec eo seci⁹corynthii: q̄uis bellerophon in lyciā migrauerit:
argius aut mycenæis tpib⁹principibus paruisse uident̄: nul
lum siquidē expeditiōis ad troiā ducē præbuerūt: sed illi⁹clas
sis fuerūt socii una cū micenæis istructi: aliisq; quib⁹agamēnō
perat: sisyp⁹uero glaucū solū qui bellerophōtis p̄fuit: sed
Ornytionē hūit siliū ac thersandrū deinceps & aliū ornytiōis
Phocus filius fuit: qui neptūn⁹cognociatus ē: hic i thyræā mi
grauit: ei⁹regionis q̄ nūc phocis dr̄: sed thoas minor natu or
nytionis liberorꝝ corinthi pmāsit: thoati demophoon nascit̄
Demophoonti Propodas propodæ doricles & hyātides qui
bus regnātib⁹ doriēles corithiis arma intulere duce alete hip
potæ filio qui ex phylāte antiochi herculis filii genit⁹ fuerat.
Quare doricles & hyātides regno alete tradito ibi substiterūt
populusq; corinthius impio deiectus ē: prælio a doriēsib⁹ su
peratus: alcetes eiusq; posteri ad bacchū usq; prumnidis filiū
quinq; sæculoꝝ spacio regnauerūt: ab hoc bacchidæ nūcupa
ti sunt: potiti quinq; iterū sæulis : ad telesteni usq; aristodemī
filiū. Telesten aricus & pētatus ob simultatē de medio sustu
lerunt: p⁹quē āno tertio interregnū fuit: quo āno prytaneſ ex
bacchiadis electi summā rerū administrarūt: eo tpe cypselus a
melenē antassī filio oriūd⁹erat: melenē quo tépoſ ex gonusse
oppido supra sicyonē aduersus corynthios una cū doriēsib⁹
bellum gerebat: aletes ad alios græcos abire iussit: oraculo
id phibēte: deinde quoniā ab oraculo aberrauerat: eū cōtuber
nio suscepit: hāc rerū fortūxq; in corinthiis regib⁹uarietatē cō
perimus: Mineruæ itē chalinitidis tēplū iuxta theatrū hñt: &

in pxiō simulacro herculis nudū ex dædali: ut aiūt: opificio:
 Dædali sane opa aspectu min⁹ grata sunt: tum gēio quodā nō
 carēt: supra theatrū ædes ē iouis: qui romāorū lingua capito
 linus appellatur: græce coryphæon apte dixeris a theatro ma-
 gno interuallo distat: gymnaſiū uero uetus ac fons qui Lena
 nūcupat: in cui⁹ abitu colūnæ surgūt: & sedilia sunt fabricata
 ad excipiēdos qui æstatis tpe qui illic leuat calorē: in gymna-
 siō pxima sunt duo deorū tépla. alterū iouis æsculapii: alter⁹
 & statuæ æsculapii ac hygræ marmoř cādido iouis uero simu-
 lacrū æneū: cū ad acrocorithū accedit sūt duo isidis luci acro-
 corinthus: quorū alterū isidis pelagiæ: alterū ægyptiæ nūcu-
 pant: ē aūt acrocorinthus montis qui urbi īminet uertex: quē
 Briare⁹ soli cū ille certaret dedit. Sol uero ueneri reliquit
 Duo p̄terea illic sunt sacella: quorum alterū dei ē: quem Sera-
 pidē in Canobo appellāt. Deinceps aræ soli cōsecratæ sunt: ac
 necessitatis & uiolētiæ fanū quod ingredi fas non ē: supra hoc
 matris deū delubrū colūnaq; & soliū quod ex marmore con-
 stat: ex quo ēt ipsa dea: ædes uero parcarū & cereris ac p̄serpi-
 næ in apto non habet simulacra: eadē regione templū ē iuno-
 nis bunææ a buno mercurii filio conditū: a quo dea ip̄a bunea
 dicta: cū ad acrocorinthum rursus regrederis téplū occurrit:
 Veneri dicatū ī quo sūt simulacra ipsa armata & sol & Amor
 cū arcu: fontē aūt qui post téplū scaturit: asopi mun⁹ esse affir-
 māt: quod ille sisypho dederit: cū ille sciēs æginā asopi filiam
 a ioue raptā fuisse non pri⁹ se quærenti indicatur⁹ affirmauerit
 q̄ ī acrocorintho aquā héret: q; si fontē asopus daret se indica-
 tur⁹ promisit ac quoniā raptū illū indicauit sisyp⁹ pœnas de-
 dit sicui id credibile uidet apud inferos luit. audiui etiā quosdā
 affirmātes eū fontē esse pirenē: atq; ex urbe subterraneis mea-
 tib⁹ eā aquā eo fluere: asopus ip̄se ī Phliasia ortū habet per si-
 cyoniā delapsus ī mare erūpit: filias ex eo natas Phliasii refe-

runt: corcyra aegina ac theben: & corcyra aeginaq; Scheriam
& Oenone insulas deno iatas a thebe urbe in cadmea dictam
i quo thebāi repugnat. Thebē siquidē asopi beotii nō illi⁹ qui
in phliasii ē filiā fuisse contendūt. Porro phliasii sicyonii aliæ
quoq; de asopo amne cōmēorāt: & illud i primis quod ea aq;
in suis finib⁹ non scaturiat: sed aduēiat externa aliūde: siquidē
meādrū a celēis per Phrygiā & cariā in mareq; ad miletū erū
pentē i pelopōnesum deriuari atq; emittere. eqdē rē huic simi
lem a deliacis audiui Qenopū. s. amnē quē hēnt ex nilo dedu
ci: ac de ipso quoq; nilo illud cōmēorāt: quod sit ex euphrate
qui deniq; terra cōditus: rursus supra æthiopiā exiēs nilū effi
cit ex acrocorintho: ubi ad móntana cōuerteris porta teneatica
se offert: & Lucinæ phanū: unde. lx. circiter stad. teneat distat
cui⁹ regiōis incolæ se troianos eē dictitat̄ q̄ oī ex tenedo a græ
cis capti ea loca agamēnonis beneficio tenuerit. qua de cā eū
p̄ cæteris diis uenerant̄: Cū ex coritho pficisceris: non intra cō
tinētē: sed qua sicyoniā itur téplū appet incēsū non pcul ab
urbe i una pte uiæ. multa pfecto in corinthiorū finib⁹ alia bel
la gesta sunt: ac demū ut uerisimile ē domū: templūq; q̄
extra mœnia eēnt incēdio correpta sūt: téplū illud apollinis
fuisse narrat̄ a pyrrho achillis incēsū postea hæc audiui: q̄ cū
corinthii Ioui olympio téplū construxissent immissus repen
te ex icerto id absūpserit. Sicyonii: nā ad eā pte corinthiis fini
timi sūt de regione sua hæc narrat̄ aegialeū indigenā in ea pri
mū exxitisse: totāq; illā peloponesi pte: q̄ nūc quoq; aegialis
dī: illo regnāte appellationē sūpsisse: ip̄mq; primū aegialiā ur
bē intra continētē condidisse: cui⁹ arx eo loco fuerit ubi nunc
ē mineruæ. téplū ex aegialeo europē natū: ex quo telchinē: un
apin q̄ eo potētia creauit a teq; Pelops i olympiā uēire: ut ager
ois qui extra isthmū positus ē ab ei⁹ noie apiæ nomē accepit.
ex apide telxio p̄gēit⁹: ex quo egyp̄ū de thurymach⁹ ide leu